
SPO RTES
Sv ita vy  s.r.o.

O B J E D N Á V K A  - návrh smlouvy

číslo 207 /2020
datum 5.11.2020

Fakturační údaje:
Způsob úhrady: fakturou__________
IČO: 62062620 DIČ: CZ62062620
Bankovní spojení: ................_______
Číslo účtu: ........................... 
Bankovní spojení: ...........
Číslo účtu: .................................... 
Jsme plátcem DPH

Tovární 677/28, 568 02 SVITAVY
Tel.:................... Fax:................

Dodavatel:
KAREX a.s.
Kolknerova 9/2249 
148 00 Praha 4

IČ: 25088491 DIČ:CZ25088491

Objednáváme u Vás výměnu filtru pevných částic našeho vozidla
IVECO Eurocargo, kontejnerový nosič, RZ 5E2 7943, VIN ZCFA61MJ302623153

dle vaší nabídky ze dne 1.6.2020, která je nedílnou součástí této objednávky.

Dohodnutá cena: 118.940,- Kč bez DPH 

Termín: nejpozději do 20.12.2020



.......................

Od: ................... ..................................
Odesláno: pondělí 1. června 2020 13:35
Komu: ...................................................
Předmět: Re: žádost o cenovou nabídku

Dobrý den,

materiál:
nový katalyzátor - 116.940 kč bez DPH (po objednání je možné provést výměnu na počkání) 
čištění DPF, renovace DOC, renovace SCR - 89.107 kč bez DPH (minimálně tři dny prostoj na 
servise)

práce:
D-M katalyzátoru - 2000,- kč bez DPH 

Celkem tedy:

1. Kompletní výměnu katalyzátoru - 118 940 kč bez DPH
2. Čištění DPF, renovace DOC, renovace SCR - 91107 kč bez DPH

S pozdravem

■  k #

2C
....... ...........
Vedoucí serv isu

...... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. .. ......... .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .

..... - Původní zpráva.......
Od: ".................................................... . ..................................
Komu: ................................. 
Odesláno: 01.06.2020 12:09:30 
Předmět: žádost o cenovou nabídku

Dobrý den,
rád bych vás požádal o cenovou nabídku na opravy našeho vozidla IVECO Eurocargo, RZ 5E2 7943, se kterým k vám 
do servisu jezdíme. Na základě posledního servisu, který jsme u vás dělali, myslím, že v dubnu, zvažujeme, která 
varianta by pro nás byla efektivnější.

Prosím o zpracování nabídky ve dvou variantách:

1. Kompletní výměnu katalyzátoru
2. Čištění DPF, renovace DOC, renovace SCR

Děkuji

1


